HCM (HSX)

Quyết định thành lập: số 242/2003/QĐ-BCN ngày 30/12/2003 của Bộ Công nghiệp

Giấy đăng ký Kinh doanh: số 4103002362 do Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. HCM cấp lần đầu ngày 
02/06/2004. Giấy phép kinh doanh thay đổi lần thứ 6 ngày 01/6/2013

Vốn điều lệ: 85.000.000.000 đồng (Tám mươi lăm tỷ đồng)

Khối lượng cổ phiếu  
đang niêm yết: 

8.500.000 cổ phiếu

Khối lượng đang lưu hành: 8.477.640 cổ phiếu (trong đó có 22.360 cổ phiếu quỹ)

Tổng số lao động tính đến 31/12/2013: 378 người

THÔNG TIN LIÊN HỆ:

Trụ sở chính: 606 Võ Văn Kiệt, P.